
  

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от А 12. #028 №272 

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Рузского 

городского округа Московской области юридическим лицам (за 

исключением государственных и муниципальных учреждений), 

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление 

многоквартирными домами, расположенными на территории Рузского 

городского округа Московской области, субсидий на возмещение части 

затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов многоквартирных 

домов на территории Рузского городского округа, утвержденный 

постановлением Администрации Рузского городского округа 28.04.2023 

№2287 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих 
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 
регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим 
лицам — производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений 

некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением 

Правительства Московской области от 11.10.2022 № 1091/35 «Об утверждении 
государственной программы Московской области «Формирование современной 
комфортной городской среды», муниципальной программой Рузского городского 
округа «Формирование современной комфортной городской среды», 
утвержденной постановлением Администрации Рузского городского округа от 
11.11.2022 № 5513, решением Совета депутатов Рузского городского округа 

Московской области от 09.12.2022 № 35/5 «О бюджете Рузского городского 
округа Московской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», 

1 

С 007023 *



руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, 
Администрация Рузского городского округа постановляет: 

1. Справку-расчет о подтверждении фактических затрат, связанных с 
выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах на территории 

Рузского городского округа Московской области, Приложение №4 к Порядку 
предоставления из бюджета Рузского городского округа Московской области 
юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных 

учреждений), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление 
многоквартирными домами, расположенными на территории Рузского городского 
округа Московской области, субсидий на возмещение части затрат, связанных с 
выполненным ремонтом подъездов многоквартирных домов на территории 
Рузского городского округа, утвержденному постановлением Администрации 
Рузского городского округа Московской области от 28.04.2023 №2287, изложить в 

новой редакции (прилагается). 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рузского 

городского округа в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Карасева С.В.     
Н.Н. Пархоменко



По
лу

ча
те

ль
 
су

бс
ид

ии
 

Сп
ра
вк
а-
ра
сч
ет
 
№ 
 
 

      
  

3 
№
2
2
8
7
 

об
 
у
т
в
е
р
ж
д
е
н
и
и
 
П
о
р
я
д
к
а
 

п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я
 

из
 
б
ю
д
ж
е
т
а
 

 У
Ав

ск
ой

 
об
ла
ст
и 

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
м
 
л
и
ц
а
м
 

‹ 
ны
х 

и 
му
ни
ци
па
ль
ны
х 

уч
ре

жд
ен

ий
),

 
ми
ма
те
ля
м,
 
о
с
у
щ
е
с
т
в
л
я
ю
щ
и
м
 
уп
ра
вл
ен
ие
 

мн
ог
ок
ва
рт
ир
ны
ми
 “
до

ма
ми

, 
ра

сп
ол

ож
ен

ны
ми

 
на
 
те
рр
ит
ор
ии
 
Ру
зс
ко
го
 

го
ро

дс
ко

го
 
ок

ру
га

 
М
о
с
к
о
в
с
к
о
й
 
об
ла
ст
и,
 
с
у
б
с
и
д
и
й
 

на
 
в
о
з
м
е
щ
е
н
и
е
 

ча
ст

и 

за
тр
ат
, 

св
яз

ан
ны

х 
с 
вы

по
лн

ен
ны

м 
ре
мо
нт
ом
 
по

дъ
ез

до
в 

м
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
ы
х
 
до

мо
в 

на
 
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
 
Ру

зс
ко

го
 
го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 

о 
по
дт
ве
рж
де
ни
и 

фа
кт

ич
ес

ки
х 

за
тр

ат
, 

св
яз

ан
ны

х 
с 
вы

по
лн

ен
ны

м 
ре

мо
нт

ом
 
по

дъ
ез

до
в 

в 
мн

ог
ок

ва
рт

ир
ны

х 
до

ма
х 

на
 
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
 
Ру
зс
ко
го
 
го
ро
дс
ко
го
 
ок

ру
га

 
М
о
с
к
о
в
с
к
о
й
 
об
ла
ст
и 

 
 

(
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 
ор

га
ни

за
ци

и.
 
И
Н
Н
/
К
П
П
,
 
ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
й
 

ад
ре
с)
 

 
 

№
 

А
д
р
е
с
 

№
 

п/
т 

мн
ог
ок
ва
рт
ир
но
го
 

по
дъ

ез
да

 
до

ма
, 

гд
е 

вы
по
лн
ен
 

ре
мо

нт
 
по

дъ
ез

до
в 

№
 

п/
п 

ад
ре

са
 

Э
т
а
ж
н
о
с
т
ь
 

по
дъ
ез
да
 

в 
мн
ог
ок
ва
рт
и 

со
гл

ас
ов

ан
но

м 
рн
ог
о 

до
ма

 

Ад
ре
сн
ом
 

п
е
р
е
ч
н
е
 

П
р
е
д
е
л
ь
н
а
я
 

ст
ои

мо
ст

ь 
ре

мо
нт

а 
т
и
п
о
в
о
г
о
 

по
дъ

ез
да

 
в 

со
от
ве
тс
тв
ии
 

с 
Г
о
с
п
р
о
г
р
а
м
м
о
й
 

(в 
ру

бл
ях

) 

Су
мм

а 
Су

мм
а 

за
тр
ат
 

ф
а
к
т
и
ч
е
с
к
и
х
 

за
 
сч

ет
 

за
тр
ат
 

в
н
е
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
х
 

на
 
ре

мо
нт

 
ис

то
чн

ик
ов

 
по
дъ
ез
да
 

(
г
р
.
7
*
9
5
%
)
 

В
С
Е
Г
О
 

(в
 
ру

бл
ях

) 
(в
 
ру

бл
ях

) 

С
у
м
м
а
 

за
тр

ат
, 

П
р
о
ц
е
н
т
 

П
р
о
ц
е
н
т
 

С
у
м
м
а
 
в
о
з
м
е
щ
е
н
и
я
 

п
о
д
л
е
ж
а
щ
а
я
 

с
у
б
с
и
д
и
р
о
в
а
н
и
 
|
 

с
у
б
с
и
д
и
р
о
в
а
 

(в
 
ру
бл
ях
) 

в
о
з
м
е
щ
е
н
и
ю
 

за
 

я 
из
 
б
ю
д
ж
е
т
а
 

ни
я 

из
 

сч
ет

 
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
х
 

му
ни
ци
па
ль
но
 

бю
дж

ет
а 

(г
р.

7-
 
гр

.8
) 

Мо
ск

ов
ск

ой
 

об
ла
ст
и,
 
% 

 
 

из
 
бю

дж
ет

а 
из
 
бю

дж
ет

а 
му
ни
ци
па
ль
но
го
 

Мо
ск
ов
ск
ой
 

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
 

об
ла
ст
и 

(в
 
ру

бл
ях

) 
об

ла
ст

и,
 
% 

(г
р.

9*
гр

.1
0)

 
(г
р.
9-
гр
.1
2)
 

(в
 
ру
бл
ях
) 

(в
 
ру

бл
ях

) 

с
р
е
д
с
т
в
 

го
 
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
 
| 

М
о
с
к
о
в
с
к
о
й
 

 
 

6 
9 

10
 

И 
12
 

13
 

 
 

 
 

 
 

 
 

И
Т
О
Г
О
:
 

  
    

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

Ру
ко
во
ди
те
ль
 
 
 

(
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
-
п
о
л
у
ч
а
т
е
л
я
 
с
у
б
с
и
д
и
и
)
 

Г
л
а
в
н
ы
й
 
бу

хг
ал

те
р 

(ф
ам
ил
ия
, 

и
н
и
ц
и
а
л
ы
)
 

(п
од

пи
сь

) 

 
 

М
П
 

(
н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
-
п
о
л
у
ч
а
т
е
л
я
 
су
бс
ид
ии
) 

Р
а
с
ч
е
т
 
п
р
о
в
е
р
е
н
 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м
 
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
е
м
 

Ру
ко
во
ди
те
ль
 
му
ни
ци
па
ль
но
го
 
об

ра
зо

ва
ни

я 

Гл
ав

ны
й 

бу
хг
ал
те
р 

М
П
 

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
 

(о
т 
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
 
об

ра
зо

ва
ни

я)
 

(ф
ам
ил
ия
, 

и
н
и
ц
и
а
л
ы
)
 

(п
од

пи
сь

) 

М
о
с
к
о
в
с
к
о
й
 
о
б
л
а
с
т
и
 

 
 

(н
аи
ме
но
ва
ни
е 

му
ни
ци
па
ль
но
го
 
об

ра
зо

ва
ни

я 
Мо

ск
ов

ск
ой

 
об

ла
ст

и)
 

 
 

(п
од

пи
сь

) 
(р
ас
ши
фр
ов
ка
 
по
дп
ис
и)
 

 
 

(п
од

пи
сь

) 
(
р
а
с
ш
и
ф
р
о
в
к
а
 
п
о
д
п
и
с
и
)
 

 
 

(п
од

пи
сь

) 
(
Ф
И
О
 
п
о
л
н
о
с
т
ь
ю
)
 

(
к
о
н
т
а
к
т
н
ы
й
 
т
е
л
е
ф
о
н
)


